
   
 

 КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022  тел. 35 83 10 

е-mail: umc@krmr.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 41844557 

 

 

Н А К А З 
 

від «18 » червня 2024 року                                                                   № _30-О_ 

 

Про визначення відповідальних осіб 

за оприлюднення інформації 

у формі відкритих даних  

 

З метою дотримання вимог Закону України "Про доступ до публічної 

інформації", постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 року 

№ 835 "Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних" (зі змінами), на виконання 

розпорядження міського голови від 29 вересня 2021 року № 168 "Про 

затвердження Положення про набори даних Кропивницької міської ради, які 

підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних", 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Визначити відповідальними особами за оприлюднення інформації     

у формі відкритих даних, розпорядником яких є управління, на вебпорталі 

відкритих даних Кропивницької міської ради (https://data.kr-rada.gov.ua/) 

згідно з розподілом функціональних повноважень: 

Черкасську Катерину Володимирівну – заступника начальника 

управління молоді та спорту Кропивницької міської ради; 

Кривич Ганну Миколаївну – головного бухгалтера управління молоді 

та спорту Кропивницької міської ради.  

2. Начальникам відділів, керівникам підпорядкованих комунальних 

закладів забезпечити своєчасне надання інформації, яка підлягає 

оприлюдненню у формі відкритих даних. 

3. Оприлюднити наказ на офіційному сайті Кропивницької міської ради 

не пізніше робочого дня, що настає за днем після його видання. 

4. Визнати таким, що втратив чинність наказ начальника управління 

молоді та спорту Кропивницької міської ради від 14 червня 2023 року № 335. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління  

молоді та спорту              Вячеслав ГУРСЬКИЙ 

mailto:umc@krmr.gov.ua
https://data.kr-rada.gov.ua/

